教育公報第１５１８号
平成17年９月27日発行

2

発 行

津 市 広 明 町 1 3 番 地

三 重 県 教 育 委 員 会

印 刷

森 田 印 刷 株 式 会 社

三重県営松阪野球場及び三重県営ライフル射撃場使用料減免要綱（平成14年教育委員会告示第27号）の一部を

次のように改正する。

第３条に次の１号を加える。

その他公益性が認められる目的で利用する場合（半額免除）

附 則

この告示は、公布の日から施行する。

訓 令

教委訓第６号

三重県教育委員会事務局事務決裁及び委任規程の一部を改正する訓令を次のように定めます。

平成17年９月27日

三重県教育委員会教育長 安 田 敏 春

三重県教育委員会事務局事務決裁及び委任規程の一部を改正する訓令

三重県教育委員会事務局事務決裁及び委任規程（平成８年教委訓第４号）の一部を次のように改正する。

別表第１ の表第16号の項中「第11条及び」を削り、同表第17号の項第１号中「第18条及び第19条」を「第20

条」に、「第20条第２項及び第21条」を「第21条第２項及び第22条」に改め、同項第２号中「第30条第１項」を

「第33条第１項」に、「第31条第２項」を「第34条第２項及び第35条」に改め、同項第３号中「第35条第１項」を

「第40条第１項」に、「第36条第２項」を「第41条第２項及び第42条」に改める。

附 則

この訓令は、平成17年10月１日から施行する。